



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 декабря 2024 г. № 814-рп
г. Хабаровск

О внесении изменений в значения показателей эффективности организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Хабаровского края на 2023 – 2024 годы, утвержденные распоряжением Правительства Хабаровского края от 24 августа 2022 г. № 1206-рп "Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Хабаровского края на 2022 – 2024 годы"

Внести в значения показателей эффективности организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Хабаровского края на 2023 – 2024 годы, утвержденные распоряжением Правительства Хабаровского края от 24 августа 2022 г. № 1206-рп "Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере на территории Хабаровского края на 2022 – 2024 годы", следующие изменения:

1) в разделе 5:

а) в пункте 5.3:

- в абзаце четвертом графы 5 цифры "71 489" заменить цифрами "71 489^{15.1}";

- в абзаце четвертом графы 6 цифры "71 500" заменить цифрами "71 500^{15.1}";

б) дополнить сноской 15.1 следующего содержания:

^{15.1}Значения 71 489 и 71 500 человек соответствуют общему потенциальному количеству потребителей (школьники 5 – 9 классов), тогда как базовое и целевое значение фактического количества потребителей услуги находится на уровне 1 000 человек.";

2) в абзаце пятом графы 6 пункта 6.3 раздела 6 цифры "100" заменить цифрами "60";

3) в абзаце пятом графы 6 пункта 7.3 раздела 7 цифры "100" заменить цифрами "80";

4) в абзаце пятом графы 6 пункта 8.3 раздела 8 цифры "120" заменить цифрами "65";

5) в абзаце пятом графы 6 пункта 9.3 раздела 9 цифры "80" заменить цифрами "65".

Губернатор, Председатель
Правительства края



Д.В. Демешин